Dosierungsgréf3e: 65 Gramm (2 Messloffel)

Portionen pro Verpackung: 11
Inhalt der Verpackung: 750 Gramm

Produktspezifikation
Diet Shake - Vanille

Produktbeschreibung:
Mahlzeitenersatz-Shake aus pflanzlichen und tierischen Zutaten mit Vanillegeschmack.

Zutaten:

Molkenproteinkonzentrat (Milch), Vollkornhafermehl (Gluten), Isomaltulose, Inulin,
Sonnenblumendlpulver (Sonnenblumendl, modifizierte Starke, Glucosesirup, Siliziumdioxid,
naturli- ches Aroma), Pflanzendl (Sonnenblume), Tricalciumphosphat, Verdickungsmittel:
Xanthan, Kali- umchlorid, Naturliches Aroma, Ascorbinsaure (Vit. C), Kaliumphosphat dibasisch,
Tri-Kaliumcitrat, Magnesiumoxid, Jodsalz, Emulgator: Lecithin, Su3stoff: Sucralose,
Eisenpyrophosphat, Zinksulfat Monohydrat, Nicotinamid (Vit. B3), DL-alpha-Tocopherol,
Calcium-D-Pantothenat (Vit. BS), Man- gan-Citrat, Pyridoxin (Vit. B6), Riboflavin (Vit. B2),
Thiamin-Hydrochlorid (Vit. B1), Kupfergluconat, Vitamin A, Folsaure (Vit. B9), Kaliumjodat,
Natriumselenat, Chromchlorid, Phyllochinon (Vit. K1), Biotin (Vit. B8), Natriummolybdat, Vitamin
D2, Cyanocobalamin (Vit. B12).

Allergene:

Dieses Produkt enthalt: Glutenhaltiges Getreide. Milch und milchbasierte Produkte. Kann
Spuren von enthalten: Eiern und eierbasierten Produkten. Fisch und fischbasierten Produkten.
Erdniissen und erdnussbasierten Produkten. Soja und sojabasierten Produkten.

Verzehrempfehlung:
Mischen Sie 1 Portion a 65 Gramm (2 Messloffel) mit 300 ml Wasser oder Milch. Nehmen Sie 1

bis 3 Portionen pro Tag als Ergdnzung zu einer Mahlzeit.

Warnung:

Ein Nahrungsergénzungsmittel sollte nicht als Ersatz fur eine abwechslungsreiche,
ausgewogene Erndhrung und eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Die empfohlene
Dosierung nicht Uberschreiten. Nicht geeignet fur Kinder. Schwangere Frauen sollten vor der
Verwendung dieses Produkts einen Experten konsultieren. Dieses Produkt enthalt StBstoffe..
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Lagerungshinweis:

Die Dose nach Gebrauch gut verschlieBen. An einem kuhlen, dunklen und trockenen Ort und
auBerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Nach dem Offnen begrenzt haltbar.
Mindestens haltbar bis: siehe Boden der Verpackung. Chargencode: siehe Boden der

Verpackung.
Ndhrwert: Pro 100 Gramm: Pro 65 Gramm:
Energiewert (kJ) 1600 kJ 1040 kJ
Energiewert (kcal) 381 kcal 248 kcal
Fette Ng 7349
davon gesattigte Fettssduren 2,2 g 14 9
Kohlenhydrate 28 g 18 g
Davon Zucker 12 g 76 g
Ballaststoffe Mg 74 g
EiweiBBe 38 g 24 g
Salz 0,68 g 044 g
Aminosdurenzusammensetzung: Pro 65 Gramm:
Glutaminséaure 4479 mg
Asparaginsédure 2707 mg
Leucin* (BCAA) 2597 mg
Lysin* 2180 mg
Threonin* 1712 mg
Proline 1587 mg
Isoleucin* (BCAA) 1531 mg
Valin* (BCAA) 1453 mg
Alanin 1300 mg
Serin 1267 mg
Phenylalanin* 804 mg
Tyrosin 751 mg
Arginin 689 mg
Glycin 536 mg
Cystin 510 mg
Methionin* 509 mg
Histidin 453 mg
Tryptophan* 372 mg

* Essentielle Aminosduren
BCAA Branched Chain Amino Acids
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